
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

SC GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE

DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: PRESA D’ATTO DESERZIONE SELEZIONE COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI  N. 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE EX ART. 7, COMMA 
6 BIS, D.LGS. 165/2001 PER EDUCATORE PROFESSIONALE  DA DESTINARE AL 
“PROGETTO RAFFORZAMENTO DSM – SUPERAMENTO DELLA CONTENZIONE 
MECCANICA IN TUTTI I LUOGHI DI CURA DELLA SALUTE MENTALE” .  (Cod. 
4/2023).

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: PRESA D’ATTO DESERZIONE SELEZIONE COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI  
N. 1 INCARICO  DI COLLABORAZIONE EX ART. 7, COMMA 6 BIS, D.LGS. 165/2001 PER  EDUCATORE 
PROFESSIONALE DA DESTINARE AL “PROGETTO RAFFORZAMENTO DSM- SUPERAMENTO 
DELLA CONTENZIONE MECCANICA IN TUTTI I LUOGHI DI CURA DELLA SALUTE MENTALE”. 
(Cod. 4/2023).

PREMESSA

RICHIAMATO il provvedimento n. 43 del 23/01/2023 con il quale sono state attivate le procedure  
della selezione comparativa per il conferimento di  incarichi di collaborazione ex art. 
7, comma 6 bis, D.Lgs 165/2001 per Educatore Professionale e Tecnico della 
Riabilitazione Psichiatrica da destinare al  “Progetto rafforzamento DSM – 
superamento della contenzione meccanica in tutti i luoghi di cura della Salute 
Mentale”;

CONSIDERATO che entro il termine di presentazione delle domande  di partecipazione alla selezione 
per Educatore Professionale, fissato per il giorno 17/02/2023 è pervenuta un’unica 
istanza da parte della sottoindicata candidata:
- TABBIA Romina, nata il 24/12/1984;

PRESO ATTO che con nota del 19/04/2023 è stata chiesta la disponibilità al conferimento di 
incarico libero professionale di Educatore Professionale alla Dott.ssa Tabbia Romina 
che, con nota prot. n. 24632 del 19/04/2023,  ha  rinunciato all’incarico libero 
professionale di Educatore Professionale con questa Azienda, note detenute agli atti 
della s.c. G.P.V.R.U;

RITENUTO pertanto di prendere atto della rinuncia della Dott.ssa Tabbia Romina all’incarico 
libero professionale  di Educatore Professionale sopra citato e conseguentemente 
dichiarare chiusa la procedura della selezione comparativa per il conferimento di  n. 
1 incarico ex art. 7, comma 6 bis, D.Lgs 165/2001 per  Educatore Professionale da 
destinare al “Progetto rafforzamento DSM – superamento della contenzione 
meccanica in tutti i luoghi di cura della Salute Mentale” indetta con provvedimento 
n. 43 del 23/01/2023;

   
IL DIRETTORE

     DETERMINA

per tutto quanto nella premessa indicato:

1) di prendere atto della rinuncia della Dott.ssa Tabbia Romina, nata il 24/12/1984,  all’incarico libero 
professionale di  Educatore Professionale con questa Azienda e conseguentemente  di dichiarare chiusa la 
procedura della selezione comparativa per il conferimento di  n. 1 incarico ex art. 7, comma 6 bis, D.Lgs. 
165/2001 per Educatore Professionale da destinare al “Progetto rafforzamento DSM – superamento della 
contenzione meccanica in tutti i  luoghi di cura della Salute Mentale” indetta con provvedimento n. 43 del 
23/01/2023;
2) di dare inoltre atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa.

§§§§§§§§§§



Pagina 3 di 3

Il DIRETTORE
DELLA S.C. GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

        §§§§§§§§§§

           Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine 


		2023-05-30T15:25:10+0000
	CORONA GIANLUCA




